Проректору по научной работе

Дипломатической Академии МИД РФ,

Директору Института актуальных

международных проблем, доктору

юридических наук, доктору

политических наук, профессору

О.Г. КАРПОВИЧУ

Уважаемый Олег Геннадьевич!

Примите сердечные поздравления по случаю

профессионального праздника –

Дня дипломатического работника!

На протяжении всей яркой истории российской дипломатии

ее усилия были направлены на укрепление добрососедства

и партнерского, взаимовыгодного сотрудничества с

государствами, международными и региональными

организациями. Благодаря Вашему профессионализму

и целеустремленности, твердому и последовательному

отстаиванию интересов нашей Родины были сделаны заметные

шаги на пути решения сложных международных задач.

Желаем Вам новых больших успехов в работе на благо

России и народа, крепкого здоровья и счастья Вам,

Вашим родным и близким.

Мира и благополучия!

С уважением,

В.В.БУШУЕВ
Директор

Фонда Андрея Первозванного